АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Зябликово

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2023 №МЗБ-02-01-05-16/23

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов муниципального

округа Зябликово от 31.10.2022 №МЗБ-02-01-05-28/22

 «Об архиве аппарата Совета депутатов

муниципального округа Зябликово»

 В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ

«Об архивном деле в Российской Федерации», Законом города Москвы от 28

ноября 2001 года № 67 «Об Архивном фонде Москвы и архивах»:

 1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Зябликово от 31.10.2022 №МЗБ-02-01-05-28/22 «Об

архиве аппарата Совета депутатов муниципального округа Зябликово» изложив

приложение 3 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

 2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Зябликово www.mos-zyablikovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Зябликово

Красильникову Е.В.

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Зябликово                                                                              Е.В. Красильникова

                                                                                          Приложение

                                                                                          к распоряжению аппарата Совета

                                                                                          депутатов муниципального

                                                                                          округа Зябликово

                                                                                          от 17.07.2023 №МЗБ-02-01-05-16/23

                                                                                         Приложение 3

                                                                                         к распоряжению аппарата Совета

                                                                                         депутатов муниципального

                                                                                         округа Зябликово

                                                                                         от 31.10.2022 №МЗБ-02-01-05-28/22

СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Зябликово

Председатель комиссии:

- Красильникова Е.В., руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Зябликово;

Члены комиссии:

-  Гунцева Е.В., начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата

Совета депутатов муниципального округа Зябликово;

- Баринова Л.В., советник отдела по организационным вопросам аппарата

Совета депутатов муниципального округа Зябликово;

Секретарь комиссии:

- Гуридова Т.И., начальник отдела по организационным вопросам аппарата

Совета депутатов муниципального округа Зябликово.